
UCHWAŁA NR LIV/495/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Samorządowego w Ozimku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz.559 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, 1383) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Samorządowego w Ozimku stanowiącym załącznik do Uchwały nr XLI/374/21 
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie utworzenia filii Żłobka Samorządowego 
w Ozimku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Ozimek oraz ustalenia statutu Żłobka 
Samorządowego w Ozimku § 9 ust. 2. otrzymuje brzmienie „W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku 
dzienna stawka za wyżywienie nie jest pobierana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DDE8C9-581C-48CE-A3D5-A9BDC02BA467. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


